

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ

1 januari 2013 – 31 december 2013

Oktober – December 2013

- Nettoomsättningen uppgick till 0,1 (71,8) MSEK.
- Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) uppgick till -0,8 (1,5) MSEK.
- Resultat efter skatt uppgick till 0,0 (-11,7) MSEK.
- Resultat per aktie blev 0,00 (-0,64) SEK.

Januari – December 2013

- Nettoomsättningen uppgick till 217,1 (339,2) MSEK.
- Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) uppgick till 9,3 (13,9) MSEK.
- Resultat efter skatt uppgick till 4,6 (-15,9) MSEK.
- Resultat per aktie blev 0,25 (-0,87) SEK.



Nischer AB (publ) är ett investmentbolag med affärsidé att genom kunskap, kapital och engagemang förvärva, äga och utveckla attraktiva familj- och generationsskiftesbolag med stor tillväxtpotential. Nischers nuvarande verksamhet består av det helägda dotterbolaget IndustriQ med fokus på industri- och verkstadsbolag. Nischer är listat på NASDAQ OMX First North och bolagets Certified Adviser är Mangold Fondkommision AB (www.mangold.se).

Presentation av finansiell information

Under året avyttrades de två rörelsedrivande företagen SKA GmbH & Co. KG och PlaCell AB. Detta får till följd att koncernens resultaträkning endast omfattar drygt åtta månaders utfall avseende avyttrade dotterbolag.

Avyttringarna har inneburit en koncernmässig reavinst på 5,6 MSEK.

I jämförelsesiffrorna för föregående år ingår det i oktober 2012 avyttrade bolaget Mintec Paper AB.

Som en konsekvens av avyttrade innehav, pågår en utvärdering av ett antal attraktiva förvärv inom utvalda segment. Styrelsens ambition är att under de kommande åren investera i företag med hög tillväxt- och lönsamhetspotential och med fokus att fortsätta att skapa värde hos våra kunder och därmed värde åt våra ägare.

VD-kommentar¹

Nischer-koncernen redovisar en nettoomsättning för 2013 på 217 MSEK (339 MSEK under 2012). Omsättningsminskningen beror huvudsakligen på att avyttrade enheter inte längre ingår i koncernen. Avyttringen av de rörelsedrivande bolagen har resulterat i en koncernmässig reavinst på 5,6 MSEK.

Koncernens rörelseresultat (EBITDA) för 2013 uppgick till 9,3 MSEK och föregående år 13,9. Detta ger en EBITDA-marginal på 4,3 % jämfört med 4,1 % för 2012.

Magnus Roubert
VD Nischer AB (publ)



Koncernens resultat för 2013

Nettoomsättning

Koncernens totala nettoomsättning uppgick till 217 MSEK, jämfört med 339 MSEK 2012. Minskningen beror på avyttring av operativa dotterbolag under kvartal tre.

Bruttoresultat

Bruttoresultatet för året minskade och uppgick till 78,8 (120,9) MSEK, medan bruttomarginalen var i stort sett oförändrad 36,3 % (35,7%).

Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)

Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) för 2013 uppgick till 9,3 MSEK jämfört med 13,9 MSEK för 2012. Detta motsvarar en EBITDA-marginal på 4,3 % (4,1 %).

Resultat från andelar i koncernföretag

Resultat från andelar i koncernföretag uppgår till 5,6 MSEK och avser reavinst från avyttringar av dotterföretag.

Resultat före skatt

Resultatet före skatt uppgick till 4,4 MSEK för året jämfört med 1,5 MSEK föregående år.

Koncernens kassaflöde och finansiering

Koncernens likvida medel uppgick vid periodens slut till 0,7 MSEK vilket innebär en minskning med 7,1 MSEK jämfört med 2012.

Antal aktier

Antal aktier uppgick vid periodens slut till 18 215 093.

Resultat per aktie

Resultat per aktie för 2012 uppgick till 0,25 SEK (-0,87 SEK 2012).

Medarbetare

Bolaget har inte haft någon anställd sedan avyttringen av dotterbolagen under kvartal tre.

Kommande rapporttillfällen

Delårsrapport för perioden januari – mars 2014: 7 maj 2014.



Moderbolaget

Nischers affärskoncept innebär en närstående förvaltning och ett aktivt ägande av bolagets dotterbolag, både genom ett strategiskt arbete i dotterbolagens styrelser samt att utgöra ett operativt stöd i den dagliga verksamheten. Allt för att skapa de bästa förutsättningarna för Nischers dotterbolag att utvecklas och maximera dess potential. För närvarande pågår en utvärdering av ett antal attraktiva förvärv inom utvalda segment. Styrelsens ambition är att under de kommande åren investera i företag med hög tillväxt- och lönsamhetspotential och med fokus att fortsätta skapa värde hos kunder och därmed värde åt ägarna.

De intäkter som moderbolaget har genererat under året utgörs uteslutande av fakturering av konsult- och managementtjänster till dotterbolagen. Moderbolagets omsättning uppgick under året till 1,9 MSEK (2,9 MSEK 2012). Antalet anställda i moderbolaget uppgick vid periodens slut till 0 personer (2 personer 2012). Resultatet under året uppgick till - 31,6 MSEK (-38,3 MSEK 2012).

Vid en extra bolagsstämma den 30 juli beslutades att aktiekapitalet skulle nedsättas med 30,0 MSEK för att täcka den förlust som uppstod i samband med nedskrivning av aktier och andelar i dotterbolag. Vidare beslutades att gränserna för aktiekapitalet enligt bolagsordningen skulle nedsättas till att omfatta 10 MSEK till 40 MSEK.

Granskning

Bokslutskommunikén 2013 har inte varit föremål för särskild granskning av bolagets revisorer.

Utdelning

Nischers styrelse kommer inte att föreslå någon utdelning för 2013.

Årsstämma

Årstämman kommer att hållas den 7 maj 2014 i Clarion Hotel Signs lokaler på Östra Järnvägsgatan 35 i Stockholm. Årsredovisningen kommer att finnas tillgänglig på bolagets hemsida fredagen den 11 april 2014 samt på bolagets kontor, Barnhusgatan 20, Stockholm.

Bolagets verksamhet och riskfaktorer

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av företagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Kapital

Bolaget saknar kundintäkter och har begränsade resurser i form av likvida medel. För att säkerställa fortsatt drift har huvudägaren i bolaget, Avalanche Capital AB, uttryckt sin vilja att fortsatt finansiera Nischer fram till dess att bolaget ordnat egen finansiering av verksamheten.



Stockholm 13 februari 2014

Styrelsen

För ytterligare information:

Magnus Roubert, VD

magnus.roubert@nischer.se

070 556 1912



Koncernens resultaträkning

| TSEK | 2013 | | 2012 | |
|--|----------------|----------------|----------------|----------------|
| | 1 okt – 31 dec | 1 okt – 31 dec | 1 jan – 31 dec | 1 jan – 31 dec |
| Rörelsens intäkter | | | | |
| Nettoomsättning | 0 | 71 784 | 217 052 | 339 237 |
| Övriga rörelseintäkter | 111 | 1 715 | 111 | 4 261 |
| Summa intäkter | 111 | 73 499 | 217 163 | 343 498 |
| Rörelsens kostnader | | | | |
| Råvaror och förnödenheter | 0 | -45 153 | -138 264 | - 218 365 |
| Övriga externa kostnader | -935 | -13 684 | -29 248 | - 48 694 |
| Personalkostnader | 0 | -13 130 | -40 346 | - 62 509 |
| Avskrivningar och nedskrivningar | 0 | -2 336 | -7 071 | - 12 311 |
| Övriga rörelsekostnader | 0 | -13 | -1 | - 13 |
| Summa rörelsens kostnader | -935 | -74 317 | -214 931 | -341 892 |
| Rörelseresultat | -824 | -818 | 2 232 | 1 606 |
| Resultat från andelar i koncernföretag | 0 | 0 | 5 574 | 0 |
| Finansiella intäkter och kostnader | -328 | 3 263 | -1 984 | - 75 |
| Resultat före skatt | -1 152 | 2 444 | 5 821 | 1 530 |
| Skatt | 1 125 | -14 556 | 224 | - 16 897 |
| Minoritetsintresse | 0 | 422 | -1 454 | -562 |
| PERIODENS RESULTAT | -27 | -11 690 | 4 591 | -15 929 |

Koncernens balansräkning

| TSEK | 2013 31-dec | 2012 31-dec |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | | |
| Anläggningstillgångar | | |
| Immateriella anläggningstillgångar | - | 24 016 |
| Materiella anläggningstillgångar | - | 56 230 |
| Finansiella anläggningstillgångar | 42 022 | 2 234 |
| Summa anläggningstillgångar | 42 022 | 82 480 |
| Omsättningstillgångar | | |
| Varulager | - | 31 502 |
| Skattefordran | 188 | 220 |
| Kundfordringar och andra fordringar | 2 535 | 41 541 |
| Likvida medel | 710 | 7 768 |
| Summa omsättningstillgångar | 3 433 | 81 031 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | 45 455 | 163 511 |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| Bundet eget kapital | 31 036 | 102 274 |
| Fritt eget kapital | -1 963 | -57 417 |
| Periodens resultat | 4 591 | -15 929 |
| Summa eget kapital | 33 664 | 28 928 |
| Minoritetsintresse | - | 16 721 |
| Avsättningar | - | 1 874 |
| Långfristiga skulder | | |
| Skulder till kreditinstitut | - | 23 372 |
| Skulder till koncernföretag | - | 0 |
| Övriga långfristiga skulder | - | 35 602 |
| Summa långfristiga skulder | - | 58 974 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Skulder till kreditinstitut | 4 464 | 1 353 |
| Förskott till kunder | - | 8 928 |
| Skulder till koncernföretag | 5 482 | - |
| Leverantörsskulder och övriga skulder | 1 845 | 43 966 |
| Skatteskulder | - | 2 765 |
| Summa kortfristiga skulder | 11 791 | 57 013 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 45 455 | 163 511 |

Kassaflödesanalys för koncernen i sammandrag

| TSEK | 2013 | 2012 | 2013 | 2012 |
|---|----------------|----------------|----------------|----------------|
| | 1 okt – 31 dec | 1 okt – 31 dec | 1 jan – 31 dec | 1 jan – 31 dec |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten | -2 079 | 1 609 | 5 552 | 7 602 |
| Kassaflöde från investeringsverksamheten | 0 | 23 731 | -13 580 | 21 886 |
| Kassaflöde från finansieringsverksamheten | 2 708 | -21 559 | 970 | -29 145 |
| Periodens kassaflöde | 629 | 3 782 | -7 058 | 344 |
| Likvida medel vid periodens början | 81 | 3 987 | 7 768 | 7 424 |
| Likvida medel vid periodens slut | 710 | 7 768 | 710 | 7 768 |

Förändringar i koncernens Eget kapital

| TSEK | 2013 | 2011 | 2013 | 2012 |
|--------------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| | 1 okt – 31 dec | 1 okt – 30 dec | 1 jan – 30 dec | 1 jan – 31 dec |
| Ingående eget kapital | 33 691 | 39 995 | 28 928 | 45 431 |
| Effekt justering av förvärvsanalyser | - | - | - | - |
| Omräkningsdifferenser | - | 441 | 145 | -756 |
| Resultat | -27 | -11 690 | 4 591 | -15 929 |
| Justering skatt uppskrivningsfond | - | 181 | - | 181 |
| Utgående eget kapital | 33 664 | 28 928 | 33 664 | 28 928 |

Koncernens nyckeltal

| | 2013 | 2012 | 2013 | 2012 |
|---|----------------|----------------|----------------|----------------|
| | 1 okt – 31 dec | 1 okt – 31 dec | 1 jan – 31 dec | 1 jan – 31 dec |
| Nettoomsättning, TSEK | 0 | 71 784 | 217 052 | 339 237 |
| Bruttoresultat, TSEK | 0 | 26 631 | 78 788 | 120 872 |
| Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA), TSEK | -824 | 1 518 | 9 303 | 13 917 |
| Rörelsemarginal före avskrivningar (EBITDA), % | N/A | 2,11% | 4,3% | 4,1% |
| Resultat före skatt, TSEK | -1 152 | 2 444 | 4 367 | 1 530 |
| Resultat per aktie, SEK | 0,00 | -0,64 | 0,25 | -0,87 |
| Eget kapital per aktie, SEK | 1,85 | 1,59 | 1,85 | 1,59 |
| Soliditet, % | 74,1% | 17,7% | 74,1% | 17,7% |

Beräkningar per aktie är baserade på antal aktier vid periodens slut (18 215 093 aktier).



Moderbolagets resultaträkning

| TSEK | 2013 | 2012 | 2013 | 2012 |
|------------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| | 1 okt – 31 dec | 1 okt – 31 dec | 1 jan – 31 dec | 1 jan – 31 dec |
| Rörelsens intäkter | | | | |
| Nettoomsättning | 463 | 719 | 1 863 | 2 874 |
| Övriga rörelseintäkter | 86 | 0 | - | 125 |
| Summa intäkter | 549 | 719 | 1 863 | 2 999 |
| Rörelsens kostnader | | | | |
| Råvaror och förnödenheter | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Övriga externa kostnader | -930 | -1 748 | -3 489 | -4 631 |
| Personalkostnader | - | -500 | -729 | -1 875 |
| Avskrivningar och nedskrivningar | - | 0 | 0 | 0 |
| Summa rörelsens kostnader | -930 | -2 247 | -4 218 | -6 506 |
| Rörelseresultat | -381 | -1 529 | -2 355 | -3 507 |
| Finansiella intäkter och kostnader | -12 | -34 768 | -30 061 | -34 769 |
| Skatt på årets resultat | 841 | 0 | 841 | 0 |
| PERIODENS RESULTAT | 448 | -36 297 | -31 575 | -38 276 |

Moderbolagets balansräkning

| TSEK | 2013 | 2012 |
|---------------------------------------|---------------|---------------|
| | 31-dec | 31-dec |
| TILLGÅNGAR | | |
| <i>Anläggningstillgångar</i> | | |
| Finansiella anläggningstillgångar | 36 731 | 65 983 |
| Summa anläggningstillgångar | 36 731 | 65 983 |
| <i>Omsättningstillgångar</i> | | |
| Kundfordringar och andra fordringar | 2 097 | 3 327 |
| Skattefordran | 184 | 220 |
| Likvida medel | 687 | 82 |
| Summa omsättningstillgångar | 2 968 | 3 629 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | 39 699 | 69 612 |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| <i>Eget kapital</i> | | |
| Bundet eget kapital | 31 036 | 102 275 |
| Fritt eget kapital | 30 000 | -2 963 |
| Periodens resultat | -31 575 | -38 276 |
| Summa eget kapital | 29 461 | 61 036 |
| <i>Kortfristiga skulder</i> | | |
| Leverantörsskulder och övriga skulder | 10 238 | 8 576 |
| Summa kortfristiga skulder | 10 238 | 8 576 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 39 699 | 69 612 |

Kassaflödesanalys för moderbolaget i sammandrag

| TSEK | 2013 | 2012 | 2013 | 2012 |
|---|----------------|----------------|----------------|----------------|
| | 1 okt – 31 dec | 1 okt – 31 dec | 1 jan – 31 dec | 1 jan – 31 dec |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten | -894 | -34 | -1 242 | 65 |
| Kassaflöde från investeringsverksamheten | - | 0 | 47 | 0 |
| Kassaflöde från finansieringsverksamheten | 1 500 | 2 | 1 800 | 0 |
| Periodens kassaflöde | 606 | -32 | 605 | 65 |
| Likvida medel vid periodens början | 81 | 114 | 82 | 17 |
| Likvida medel vid periodens slut | 687 | 82 | 687 | 82 |

Förändringar i moderbolagets Eget kapital

| TSEK | 2013 | 2012 | 2013 | 2012 |
|-----------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| | 1 okt – 31 dec | 1 okt – 31 dec | 1 jan – 31 dec | 1 jan – 31 dec |
| Ingående eget kapital | 29 013 | 97 333 | 61 036 | 99 312 |
| Resultat | 448 | -36 297 | -31 575 | -38 276 |
| Utgående eget kapital | 29 461 | 61 036 | 29 461 | 61 036 |

Definitioner

| | |
|--|---|
| Bruttoresultat | Nettoomsättning minus kostnader för sålda varor och tjänster. |
| Bruttomarginal | Bruttoresultat i förhållande till nettoomsättning |
| Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) | Resultat före av- och nedskrivningar (Earnings Before Interest, Tax, Depreciation and Amortisation). |
| Rörelsemarginal före avskrivningar (EBITDA), % | Resultat före av- och nedskrivningar (Earnings Before Interest, Tax, Depreciation and Amortisation) i förhållande till nettoomsättningen. |
| Soliditet | Eget kapital i procent av balansomslutning. |
| Resultat per aktie | Periodens resultat i förhållande till antal aktier vid periodens slut. |

Redovisningsprinciper

Delårsrapporten upprättas i enlighet med Årsredovisningslagens krav och Bokföringsnämndens kompletterande normgivning BFNAR 2007:1. Moderbolaget och koncernen tillämpar Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd för större företag. Moderbolagets och koncernens redovisningsprinciper är oförändrade i förhållande till vad som framgår av årsredovisningen 2012.